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Az 1997-ben alapitott Masterplast (tovabbiakban: Masterplast, Csoport, Tarsasdg) f6 tevékenysége az épitbipari
szigetel6anyagok gydrtdsa és értékesitése. A magyarorszdgi kdzpontu, kozép- és kelet-eurépai nemzetkozi
cégcsoport ma a vildg 8 orszagdban rendelkezik sajat tulajdonu aktiv leanyvdllalattal, ahol 2 telephelyen tobb
gyartéegységet is mukodtet. A Csoport f6 termékeivel a homlokzati hdszigetelé rendszer, hé-, hang- és
vizszigetelés, tetéfedés, valamint a szarazépitészet teriiletén van jelen. Nemzetkozi gyartébazisai (sajat, bérgyartas)
biztositjak, hogy a csoport termékei lednyvallalatain és partnerein keresztil eljussanak az eurépai és egyes Eurépan
kivili piacokra. A Masterplast a fenntarthatdsag, energiahatékonysdg és kornyezetvédelem szempontjait mind
belsé folyamataiban, mind pedig termékei gyartasaban és fejlesztésében kiemelten fontosnak tartja.

1. OSSZEFOGLALO

Jellemzden pozitiv iparagi kornyezetben a Tarsasag teljesitménye az elorejelzéssel 6sszhangban alakult.
2019-ben a Csoport éves arbevétele10%-kal novekedett a megel6z6 évhez képest. A megtermelt EBITDA
osszege 7 268 ezer eurd (6,8% EBITDA hanyad) volt a 2018-as 6 034 ezer eurdval (6,2% EBITDA hanyad)
szemben, ami 20%-os névekedésnek felel meg, mig az adézott eredmény kozel 1 500 ezer eurdval, 45%-kal
novekedett a bazisidoszakkal 6sszevetve. Ezzel a teljesitménnyel a Tarsasag forgalom és EBITDA szintjén
elérte, mig az ad6zas utani eredménybe mintegy 800 ezer eurdval tulteljesitette a korabban kozzétett
eredménycélokat. Az utolsé negyedévben 7%-kal novekedett a Csoport arbevétele a tavalyi év azonos
idoszakahoz képest. A forgalom boviilésénél kisebb mértékben, de novekedett a kereskedelmi arréstomeg
is. Javult a szerbiai EPS és hagyomanyos livegszovetgyar teljesitménye, mig a kali habfdlia termelés
felfutasa jelentésen elmaradt a tervektol és a bazistol. A sajat termelésii készletek allomanyvaltozasat is
figyelembe véve a forgalom novekedésénél kisebb mértékben emelkedtek az anyagok és igénybevett
szolgaltatasok koltségei. A béremeléseknek és létszamnovekedésnek tulajdonithatéan emelkedtek a
személyi koltségek is, mig az amortizacié csokkent, csakiigy, mint az egyéb miikédési raforditasok. A
Csoport EBITDA-ja 1 275 ezer eurd (5,1% EBITDA hanyad) volt a bazisid6szak 1 040 ezer eurds (4,4% EBITDA
hanyad) értékével szemben. Az EBIT 972 ezer eurd volt, ami 71%-kal haladta meg a bazis 570 ezer euré
értékét. A Csoport pénziigyi eredménye kissé romlott, ugyanakkor azad6zas utani eredménye 660 ezer eurd
nyereséggel zart, a bazisidoszak 456 ezer eur6 nyereségével szemben. Mindent 6sszegezve a Masterplast
pozitiv épitéipari kornyezettel szamol a kdvetkezo évre is, ami j6 alapot nyujthat a tovabbi novekedésre.

Adatok ezer euréban 2019.1V.né 2018.1V.né 2019. 2018.
Ertékesités arbevétele 25151 23 605 107 134 97 340
EBITDA 1275 1040 7 268 6034
EBITDA hanyad 5,1% 4,4% 6,8% 6,2%
Addzott eredmény 660 456 4819 3325
Adézott eredmény hanyad 2,6% 1,9% 4,5% 3,4%

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi, valamint a Csoport vezetéi
informdciés rendszerébdl szarmazé nem auditdlt adatok

e 2019. IV. negyedévben kissé visszafogott, de jellemz6en pozitiv tendencidkat tapasztalt a Csoport mind az Uj
lakds, mind a Masterplast szamara kiemelt jelentéség( felujitasi piacokon. A piacok szempontjabél legnagyobb
sulyi Magyarorszagon mérsékelten novekvé negyedévet zart az épitdipar, s tovabbra is szamottevé a
folyamatban |évé épitkezések szama. Romaniaban javulé képet mutatott a kereslet a piacon, ami a névekvé
szamu allami beruhdzasoknak, valamint a kedvezé idéjarasnak volt leginkdbb készonhetd. Szerbiaban 2019.
IV. negyedévében nétt az épitdipari tevékenység, csakigy, mint az Uj lakdsok épitésszama. Ukrajnaban jol
teljesitett a szektor, az elvégzett épitési munkalatok értéke meghaladta a tavalyi idészak értékét.
értéke csokkent. Szlovakiaban visszaesett az épitbipari termelés, s magas ingatlanarak jellemezték a IV.
negyedévet. Horvatorszagban tovabb béviilt az ipardg s a kiadott épitési engedélyszam is nétt. Eszak-
Macedoéniaban novekedett az épitdiparban elvégzett munkak értéke, mig az ingatlan-kereslet csdkkent.
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e A Masterplast drbevétele 2019. IV. negyedévben 25 151 ezer eurd volt, 7%-kal magasabb a 2018-as bazisév
azonos idészakahoz képest.

e Tovéabbra is a homlokzati hészigetel6é rendszerek adtdk a legnagyobb hényadot, ahol a IV. negyedévben
12%-kal emelkedett a forgalom, csakigy, mint a szarazépitészeti rendszerek (12%) teriiletén. A hé-, hang- és
vizszigetel6 anyagok termékcsoportban is nétt a forgalom 6%-kal, mig a tetéfoliak és teto elemek; illetve az
ipari alkalmazasok arbevétele is a bazis idészak szintjén zart. Az épitdipari kiegészitoé termékek (-16%)
esetében csokkent a forgalom 2019. IV. negyedévben 2018. azonos idészakdhoz képest.

e A Csoport legnagyobb sulyi magyar piacan 12%-kal novekedett, mig az export piacon 1%-kal csokkent a
forgalom 2019. IV. negyedévben. Romaniaban (14%), Szerbiaban (4%), Ukrajnaban (10%) és Szlovakiaban
(2%) is bévilt az arbevétel. Lengyelorszagban (-11%) és Horvatorszagban (-1%) pedig csokkent a forgalom,
csakugy, mint a legkisebb forgalmi részardnnyal biré Eszak-Macedéniaban (-14%).

e A forgalom béviiléséhez képest kisebb mértéki volt a kereskedelmi arréstomeg novekedése 2019. IV.
negyedévben a bazisidészakhoz képest. Az ukran és lengyel piacokon nétt leginkdbb a Csoport kereskedelmi
arrése az utolsé negyedévben, de a magyar és roman piacokon is béviilt a realizalt arrés tomeg.

o Emelkedett a szabadkai EPS és hagyomanyos lGivegszdvet gyar kibocsatasa 2019. IV. negyedévben a bazishoz
képest, mig a halds élvédo gyartas, illetve a kdli habfélia gyar kibocsatasa visszaesett.

e A sajat termelési készletek alloményvéltozasat is figyelembe véve a Térsasdg anyagok és igénybevett
szolgdltatasok koltségei a forgalom novekedésénél kisebb mértékben emelkedtek (3%) a negyedévben az
el6z6 évi bazishoz képest.

o A szerb livegszovet halo gyar személyi béviilésének, valamint a béremeléseknek tulajdonithatéan 40%-kal
novekedtek a személyi jelleg(i raforditasok 2019. IV. negyedévében a bazisid6szakkal 6sszehasonlitva. 2019. év
végével 1 099 f6t alkalmazott a Csoport, szemben a bazisidészak 925 fés dllomanyaval.

e Csokkent a Tarsasagnal az elszdmolt amortizacié 2019. IV. negyedévben a bézishoz képest.

o Csokkentek az egyéb mukodési raforditasok is 2019. IV. negyedévben a bazisidészak veszteségével szemben.

e A Csoport EBITDA-ja 2019. IV. negyedévében 1 275 ezer eur6 (5,1% EBITDA hényad) volt a béazisidészak 1 040
ezer eurds (4,4% EBITDA hanyad) értékével szemben, ami 23%-0s ndvekedést jelentett.

o Az Uzleti tevékenység eredménye (EBIT) 972 ezer eurd volt, ami 71%-kal haladta meg a bazis 570 ezer eurd
értékét.

e NOtta Tarsasag kamatbevétele, csakugy, mint a kamatkoltségek. A pénzligyi m(iveletek egyéb eredményeként
82 ezer eurd veszteség keriilt elszamoldsra 2019. IV. negyedévben, a bazisidészak 137 ezer eur6 nyereségével
szemben.

e A Csoportaddzas utani eredménye 2019. IV. negyedévben 660 ezer eurd nyereség volt, a bazisidészak 456 ezer
eurd nyereségével szemben.

o A befektetett eszkdzok értéke 2019. IV. negyedév végén 38 064 ezer eurdt mutatott, ami 2 064 ezer eurdval
magasabb a bazisidészak fordulénapi dllomanyanal.

o A készletdllomany 2019. IV. negyedév végén 19 952 ezer eurd volt, ami 3 108 ezer eurdval alacsonyabb a
bazisidészak zarokészleténél. A Vallalat sikeres készletgazdalkoddsanak eredményeképpen sikerilt a
készletallomanyt 13%-kal cs6kkenteni a ndvekvo forgalom és gyartas kibocsatas mellett.

e 2019.december végén a vevéallomany 14 496 ezer eurd volt, ami 2 043 ezer euréval, azaz 16%-kal magasabb
a 2018-as bazissal dsszehasonlitva.

A Csoport a Novekedési Kotvényprogram keretében (18,1 milli6 EUR) 6,0 millidrd forint névértékl kotvényt
bocsatott ki, mellyel atstrukturdlta a Csoport finanszirozasat. Ezzel hosszu tavu, alacsony kamatozasu (1,08% EUR
alapon) forrast biztosit a tovabbi névekedéshez.
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Kitekintés

A 2020-as Uzleti évben tovabbra is dinamikus piaci novekedésre szamit a Tarsasag. A teljes gyartasi kapacitason
mUikodé szabadkai Uvegszovet és polisztirol gydr tovabbi fejlesztése, a 2019-es Uizleti évben akvirdlt T-CELL Plasztik
Kft. gyartasi kapacitasa, valamint az akviziciéval kialakult szinergidk kihasznaldsa stabil hatteret biztositanak a
homlokzati hészigetel§ és szarazépitészeti rendszerek tovabbi boéviilésének. A novekedés tovabbi f6 pillére az
Eurdpai Unio altal modositott 2020-2030-as idészakra sz616 energiahatékonysagi irdnyelv, amely jo hatteret nyujt
mind a folyamatosan névekvé felujitasi piacon, mind pedig az Ujépités( lakdsok piacan a tovabbi novekedéshez.

2. Kiilsé gazdasagi, iparagi kornyezet bemutatasa

A Masterplast f6 tevékenységét alkotd szigetel8- és mas épitdanyagok gydrtasat és értékesitését jelentés mértékben
befolyasolja a kiilsé gazdasdgi, ipardgi kornyezet alakuldsa. Az épitéanyagok és kiegészité termékek forgalma
elsésorban az Uj éplletek piacahoz kdthetd, mig a szigetel6anyagok (elsésorban hészigetelés) forgalma mind az uj
épitésl ingatlanok, mind pedig a felujitasi piachoz kapcsolodik.

2019. IV. negyedévben kissé visszafogott, de jellemzéen pozitiv tendencidkat tapasztalt a Masterplast orszag-
portfélidja iparagi kornyezetében.

A piacok szempontjabdl legnagyobb stulyt Magyarorszagon a piaci szereplék visszajelzései alapjan ismét erés, de
mérsékeltebben névekvé negyedévet zart az épitdipar. A 2016-ban elkezdédott épitési laz még mindig tart, a
lassuld, dm de még érdemi ndvekedés honapok 6ta jellemzi a piacot. Egy nagyon erds (20% feletti) oktdbert
kdvetéen novemberben az épitSipari boviilés mértéke kdzel 7%-kal, mig decemberben pedig csupan 3%-kal
haladta meg a tavalyi év azonos id&szakat. A két épitményfécsoport terén az éplletek és egyéb épitmények épitése
is novekedett, de tovabbra is szamottevé a folyamatban [évé épitkezések szama. A lakdsépitési piacon csdkkend Uj
lakdsépitési szamok mutatkoztak, illetve az épitbipar teljesitményére tovabbra is nagymértékben ranyomta
bélyegét a munkaeréhidny, ami nem csak dgazati, hanem orszégos probléma. A szakember hidny miatt a laké- és
irodaépliletek esetében csuszdsok mutatkoztak, amit a visszaesett ataddsi szam is igazol. A kovetkez6 évre az
épitbipari varakozéasok tovabbra is kifejezetten pozitivak, bar az év végével lezarult 4fakedvezmény visszavondsa
hatéssal van az Uj beruhazasok inditdsara, mig a nydron indult kib&vitett CSOK sok Uj lehetéséget hozhat a felujitasi
piacon.

Romaniaban javulo6 képet mutatott az épitSipar 2019. IV. negyedévében, ami féként az dllami tdmogatasoknak volt
betudhaté. A korméany novelte a tervezett beruhdzasok szamat, folytatddtak az el6zé negyedévben elinditott
éplletszigetelési projektek, amely mellett az id6szak szokatlanul kedvezé idéjarasa is pozitivan hatott a keresletre.

Szerbiaban 2019. V. negyedévben az ipari termelés kissé csokkent, mig az épitdipari tevékenység béviilt. Nemcsak
a nagyberuhazasok, hanem a lakdsok épitésszama is nétt, amit a névekvé kiadott épitési engedélyszam is igazol.
Szintén nétt a foglalkoztatottsdg, a munkanélkiliségi rata elérte az utolsé 6t év legalacsonyabb szintjét.

Ukrajnaban jol teljesitett az épitipar a IV. negyedévben, az elvégzett épitési munkalatok értéke minden
kategoridban novekedett, 0sszességében pedig tébb, mint 20%-kal meghaladta a tavalyi id6szak értékét. A
lakéépiiletek épitésszama 3%-kal nétt, mig a nem lakdéplletek szama kdzel 27%-kal.

Lengyelorszagban a IV. negyedévben lelassult az épitbipar. A szférdban a termelés a vartnal kisebb mértékben
tovabbra is munkaeréhiany jellemezte a piacot. Az épitbipari vallalkozasok pénziigyi elérejelzései negativak,
jellemzd volt a teljesitett szolgaltatdsok és munkdk késedelmes kifizetése. Az ingatlanpiacon a kereslet nétt, mely
hatterében a befektetési célu véasarlasok alltak.

Szlovakiaban a tavalyi ndvekedéshez képest a IV. negyedévben visszaesett az épitbipari termelés. Elemzdk szerint
az oktéber még emelkedd tendencidt mutatott, de a novemberi visszaesés miatt stagnalt a piac az utolsé
negyedévben. Az ingatlanarak tovébbra is magasan voltak, s a piaci szerepl6k visszajelzései szerint varhaté egy
kisebb mérték( gazdasagi visszaesés.
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Novekedést mutattak Horvatorszagban a gazdasagi aktivitds mutatdk 2019. IV. negyedévben. Csokkent az inflacio,
a munkanélkiliség, néttek a bérek, s tovabb boévilt az épitdipar az el6zé év azonos idészakdhoz képest. A kiadott
épitési engedélyszam nétt, az épitdipari ndvekedés épliletek esetében 9%-os volt, mig az egyéb épliletek esetében
kozel 4%-os volt.

Eszak-Macedéniaban névekedett az ipari termelés, csakigy, mint az épitéiparban elvégzett munkak értéke. Nott
a kiadott épitési engedélyek szama a tavalyi év azonos id6szakdhoz képest. Csokkent ugyanakkor az ingatlanok
irdnti kereslet, illetve a kialakult munkaeréhiany az ipardgi szakmunkdasbérek tovabbi emelkedésével jart egyutt.

A fenti folyamatokhoz kapcsolédéan mutatjuk az EUROSTAT negyedéves statisztikajat a kiadott lakasépitési
engedélyek szamanak alakuldsardl, ami szazalékosan mutatja be az épitési engedélyek szdmanak orszagonkénti
negyedéves alakuldsat az el6z6 negyedévhez viszonyitva.

Epitési engedélyek negyedéves szazalékos valtozasa 2018. I. negyedévtél - 2019. lll. negyedévig:

2018.1.né 2018. 1l. né 2018.1ll. né 2018.1V.né 2019.1.né 2019. ll. né 2019. lll. né
Horvatorszag -20,6 -8,1 20,0 -10,0 36,5 -2,3 1,2
Magyarorszag 20,1 -27,5 7,5 9,3 12,2 -22,2 12,7
Lengyelorszag -12,2 -3,7 -10,3 1,1 9,2 -3,3 4,8
Romania 4,0 -6,5 50 -1,6 0,0 50 -0,6
Szlovakia -0,9 0,0 -0,8 -2,3 52 -5,0 -1,8
Szerbia -27,2 47,4 4,6 12,1 -37,6 19,7 224

Forrds: EUROSTAT: Building permits - quarterly data

3. Arbevétel f6 termékcsoportonkénti bemutatasa

A Tarsasag 2019. év elején fellilvizsgalta és megvéltoztatta egyes cikkcsoportok arbevételének termékcsoportok
szerinti besorolasat. Az utdbbi években jelentésen lecsdkkent a bitumenes tetéfedések cikkcsoport forgalma, ami
nem indokolta tovabb a tet6félidk és tetd elemek termékcsoporton belili kimutatasat, s igy 2019-t6l atkerilt az
épitdipari kiegészité termékek termékcsoportba. Szintén atcsoportositasra kertltek a szinvakolatok, a homlokzati
hészigetel6 rendszer termékcsoportbdl a cikkcsoport atkerilt szintén az épitdipari kiegészité termékek
termékcsoportba.

Az IFRS 15 2018. januar 1-i életbe lépésével a Tarsasag a kozvetitett szolgaltatdsokat netté mdédon mutatja be. Az
0sszehasonlithatosag kedvéért visszamendlegesen is atsorolasra keriilt a bazisidészakhoz kapcsoléddé kozvetitett
szolgadltatadsok az anyagok és igénybe vett szolgéltatdsok sorbdl.
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Az aldbbi tablazat ismerteti a bazisidészakot érint6 atsorolasokat:

. e £ . g |
Termékcsoport ;'f g § g é 3 g g E é § ; 3 _g_’
g g E® o g 5 g g E% 2 g &
e - =) e - =)
Homlokzati hészigeteld rendszer 10937 -290 171 10818 46 604 -1015 0 45589
Tet&foliak és tetd elemek 3427 -258 48 3217 15823 -1660 0 14163
Szarazépitészeti rendszer 2412 0 42 2454 10670 0 0 10670
Hé-, hang-, és vizszigetel anyagok 3233 0 42 3275 13110 0 0 13110
EpitSipari kiegészitd termékek 888 548 26 1462 3356 2675 0 6031
Ipari alkalmazasok 2333 0 46 2379 7777 0 0 7777
Netto arbevétel 23230 0 375 23 605 97 340 0 0 97 340
Forrds: a Csoport vezetdi informdcids rendszerébdl szarmazé nem auditdlt adatok
Arbevétel f6 termékcsoportok szerinti bontasa:
Adatok ezer euréban 2019.1V.né 2018.1V.né Index 2019. 2018. Index
(A) (B) (A/B-1) (A) (B) (A/B-1)
Homlokzati hészigetel6 rendszer 12102 10818 12% 52489 45589 15%
Tet&foliak és tetd elemek 3231 3217 0% 14324 14163 1%
Szarazépitészeti rendszer 2742 2454 12% 11566 10670 8%
Hé-, hang-, és vizszigetel anyagok 3462 3275 6% 13453 13110 3%
Epitéipari kiegészitd termékek 1223 1462 -16% 5568 6031 -8%
Ipari alkalmazasok 2390 2379 0% 9734 7777 25%
Netto arbevétel 25151 23605 7% 107 134 97 340 10%
A termékcsoportok szazalékos hozzajarulasa a teljes forgalomhoz
Homlokzati hészigeteld rendszer 48% 46% 49% 47%
Tet6folidk és tetd elemek 13% 14% 13% 15%
Szarazépitészeti rendszer 11% 10% 11% 11%
Hé6-, hang-, és vizszigetel anyagok 14% 14% 13% 13%
Epitéipari kiegészitd termékek 5% 6% 5% 6%
Ipari alkalmazasok 10% 10% 9% 8%
Netto arbevétel 100% 100% 100% 100%

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszamoldi, valamint a Csoport vezetSi
informdcids rendszerébél szarmazé nem auditdlt adatok

A Masterplast arbevétele 2019. IV. negyedévben 25 151 ezer eurd volt, 7%-kal magasabb a 2018-as bazisév azonos
idészakahoz képest.

A Csoport arbevételén belll tovabbra is a homlokzati hészigetel6 rendszerek adtdk a legnagyobb hanyadot
(48%), ahol a IV. negyedévben 12%-kal emelkedett a forgalom. Mindegyik cikkcsoportban nétt a forgalom, de
jelentésebb novekedés az EPS és Uvegszovet termékeknél mutatkozott. A piacokat vizsgalva legnagyobb
mértékben a magyar piacon, de a horvat, észak-macedén és lengyel teriiletek kivételével mindenhol béviilt az
Uvegszovet termékek arbevétele az el6z6 év azonos idészakdhoz képest. Az EPS forgalmi novekménye dontd
részben a magyar piacrél szarmazik, de a tobbi piacon is bdviilt az arbevétel.



MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

Atetofoliak és tet6 elemek adrbevétele 2019.1V. negyedévben azonos szinten zart, mint a 2018-as év ezen idészaka.
A termékcsoport diffuzids tetéfélidk cikkcsoportjdban kissé csokkent a forgalom. A piacokat vizsgalva vegyesen
alakult a helyzet, jelentésebben az export teriileten csokkent az arbevétel, mig a roman piacon volt a legnagyobb
novekedés.

A szarazépitészeti rendszerek teriiletén 12%-kal nétt a negyedéves arbevétel a 2018-as bézishoz viszonyitva. A
gipszkarton rendszerek tekintetében legnagyobb mértékben a magyar piacon bévilt a forgalom, de a tobbi
orszagban is nétt az arbevétel, kivéve a horvat, szerb, szlovak és export piacokat, ahol csokkent 2019. IV.
negyedévben a bazishoz képest.

A hé-, hang- és vizszigetel6 anyagok termékcsoportban 2019. IV. negyedévben 6%-kal nétt a forgalom 2018.
azonos idészakdhoz képest. Csokkent a habfélia arbevétele, mig az liveg-és kdzetgyapot, valamint az extrudalt
polisztirol (XPS) termékek és a felliletszivargo lemezek forgalma novekedett. Piacok tekintetében vegyesen alakult
a kép, az ukran piacon nétt leginkabb, mig az export teriileten pedig csokkent a Tarsasag forgalma.

Az épitdipari kiegészité termékek forgalma 16%-kal csokkent 2019. IV. negyedévben a bazissal 6sszevetve, ahol
a szlovak, roman és ukran piacok kivételével mindegyik orszagban csokkent az arbevétel.

Az ipari alkalmazasok termékcsoport termékei esetében a forgalom a bazisidészak szintjén zart 2019. IV.
negyedévében. A csomagoldipari termékek forgalma visszaesett, mig a nem stratégiai alapanyagkereskedelem nétt
a tavalyi év azonos idészakahoz viszonyitva.

4. Arbevétel orszagonkénti bontasa

Az orszagonkénti arbevétel-bontas kimutatds azon orszagokban realizalt arbevételt mutatja, ahol a Masterplast
sajat lednyvallalattal rendelkezik, fliggetlenil attol, hogy melyik lednyvallalata értékesitett az adott orszag teriletén.

A lednyvallalattal nem rendelkezd orszagokban torténd értékesités Exportként keriil kimutatdsra.
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Arbevétel orszagok szerinti bontasa:

Adatok ezer euréban 2019.1V.né 2018.1V.né Index 2019. 2018. Index
(A) (B) (A/B-1) (A) (B) (A/B-1)
Magyarorszag 11216 10042 12% 42 659 35447 20%
Export 3348 3378 -1% 17 324 15708 10%
Romania 2736 2406 14% 12 044 11485 5%
Szerbia 2473 2382 4% 9236 9329 -1%
Ukrajna 1973 1794 10% 8912 7893 13%
Lengyelorszag 1209 1363 -11% 6834 7327 -7%
Szlovékia 972 956 2% 4759 4712 1%
Horvatorszég 909 917 -1% 3811 3782 1%
Eszak-Macedonia 315 366 -14% 1555 1656 -6%
Netto arbevétel 25151 23605 7% 107 134 97 340 10%

Az orszagok szazalékos hozzajarulasa a teljes forgalomhoz

Magyarorszag 45% 43% 40% 36%
Export 13% 14% 16% 16%
Romania 11% 10% 1% 12%
Szerbia 10% 10% 9% 10%
Ukrajna 8% 8% 8% 8%
Lengyelorszag 5% 6% 6% 8%
Szlovakia 4% 4% 4% 5%
Horvatorszag 4% 4% 4% 4%
Eszak-Macedénia 1% 2% 1% 2%
Netto arbevétel 100% 100% 100% 100%

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi, valamint a Csoport vezetéi
informdcids rendszerébél szarmazé nem auditdlt adatok

A Csoport legnagyobb sulyd magyar piacan 12%-kal ndvekedett az arbevétel 2019. IV. negyedévben a bazissal
Osszehasonlitva. Az épitbipari kiegészité termékek termékcsoport kivételével mindegyik termékcsoportban béviilt
a Tarsasag forgalma. A homlokzati hészigetelé rendszer termékcsoportba tartozé EPS és livegszovet, valamint a
szarazépitészeti rendszer termékcsoportba tartozé gipszkarton profil eladdsok néttek a legnagyobb mértékben. A
kiemelked6 névekedéshez jelentésen hozzjarult a belfoldi alapanyagkereskedelem béviilése is.

Az export piacon 1%-kal csokkent a forgalom az el6z6 év azonos idészakdahoz képest 2019. IV. negyedévben.
Mindegyik termékcsoportban kissé visszaesett a forgalom, de a homlokzati hészigeteld rendszer termékcsoportba
tartozo sajat gyartasu tivegszovet halo arbevétele novekedett. Piacok tekintetében jelentésebb ndvekedést ért el a
Masterplast az osztrdk, német és észt terlleteken, mig leginkdbb Csehorszagban, az Egyesilt Kirdlysagban,
Oroszorszagban és Olaszorszdgban csokkent a forgalom.

A roman piacon 14%-kal nétt az arbevétel 2019. IV. negyedévében a bazisidészakhoz képest. A homlokzati
hdszigetel6 rendszer termékcsoport forgalma nétt leginkabb, de a tobbi csoportban is béviilt az arbevétel 2018.
utolsé negyedévéhez képest.

Szerbiaban 2019. IV. negyedévben 4%-kal nétt a forgalom a bazissal 6sszevetve. Bévilt a forgalom a homlokzati
hészigetel6 rendszer termékcsoport, valamint a hé-, hang-, és vizszigetel6 anyagok terén, mig a tobbi
termékcsoport forgalma csokkent a bazisiév azonos idészakaval 6sszehasonlitva.

Ukrajnaban 2019. IV. negyedévben 10%-os volt a forgalmon ndvekedés a 2018-as bézisidészakhoz képest. A
legnagyobb sulyd homlokzati hészigetel6 rendszer termékcsoportban nétt az arbevétel, ahol a nem sajat gyartasu
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Uvegszovet hald eladasok tették ki a forgalom nagy részét. A tobbi termékcsoportban a tet6félidk és teté elemek
kivételéven szintén nétt a Tarsasag forgalma.

A lengyel piacon 11%-kal csékkent a forgalom 2019. IV. negyedévben a bézishoz képest. Nott a tetéfolidk és
tetéelemek termékcsoport és a szarazépitészeti rendszerek forgalma, mig a tébbi termékcsoport arbevétele kissé
visszaesett. A homlokzati h6szigetel6 rendszer, azon beliil is a sajat gyartasu Uvegszovet, valamint a hé-, hang-, és
vizszigetel6 anyagokhoz tartozo liveg-és kézetgyapot forgalma csdkkent leginkabb.

A szlovak piacon 2019. IV. negyedévében 2%-kal nétt az arbevétel. A homlokzati hészigetel6 rendszerek
termékcsoportban és az épitdipari kiegészité termékek csoportjdban nétt a forgalom, mig a tobbi
termékcsoportokban csokkent az arbevétel az el6z6 év azonos idészakdhoz viszonyitva.

A horvat piacon 1%-kal csokkent az arbevétel 2019. IV negyedévben az el6z6 év azonos idészakdhoz képest. A
tetéfoliak és tetd elemek, valamint a hé-, hang-, és vizszigetelé anyagok termékcsoportban béviilt a forgalom, mig
a tobbi termékcsoportban csokkent az idészak arbevétele a bazishoz képest.

A legkisebb forgalmi részarannyal bir6 Eszak-Macedéniaban 14%-os forgalomcsdkkenés volt 2019. IV.
negyedévében. A szdrazépitészeti rendszer termékcsoport forgalma emelkedett, mig a tobbi termékcsoport
forgalma csokkent a bazisidészakhoz viszonyitva.

Osszességében jellemzéen pozitiv iparagi kdrnyezetben 7%-kal nétt a Csoport arbevétele 2019. IV. negyedévben
az el6zd év azonos id6északahoz képest. A Csoport a magyar, roman, szerb, ukran és szlovak terileteken forgalmi
novekedést ért el, mig az export, lengyel, horvat és észak-maceddén piacokon csokkent az arbevétel. A
termékcsoportokat tekintve a homlokzati hészigeteld rendszer, a szarazépitészeti rendszer, valamint a h6-, hang-,
és vizszigetelé anyagok termékcsoportban béviilt a forgalom, mig a tetéfélidk és tetd elemek, illetve az ipari
alkalmazasok forgalma nem valtozott, az épit&ipari kiegészit6é termékek bevétele pedig csokkent.
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5. Eredmény-kimutatas elemzése

A kovetkezé tablazat a Masterplast Nyrt. konszolidalt eredmény-kimutatasat mutatja be 6sszkoltség tipusu
formatumnak megfeleléen euréban. Az IFRS 15 2018. januar 1-i hatdlyba Iépésével a Tarsasag a kozvetitett
szolgaltatasokat az anyagok és igénybe vett szolgaltatdsok kozott mutatja ki. Az 6sszehasonlithatésag érdekében a
2018-as adatok is ennek megfelel6éen mddositasra kerlltek. A modositds az adozott eredmény szempontjabdl
eredménysemleges. Ezen tulmenden a Tarsasag szamviteli politikdjaban valtozas nem tortént az elé6z6 évhez
képest.

Adatok ezer euréban 2019.1V. né 2018.1V. né Valtozas Index 2019. 2018. Valtozas Index
(A) (B) A-B (A/B-1) (A) (B) A-B (A/B-1)
Ertékesités arbevétele 25151 23605 1546 7% 107134 | 97340 9794 10%
?Z':)’I’Zgél‘;:;g?(e"ybevett 21322 119160 2162 1% 87750 | -79203 8547 1%
Személyi jellegli raforditasok -3915 -2796 -1119 40% -14 033 -11548 -2485 22%
E;:Zk;fz‘;tﬁ”es' leiras és 303 -470 167 -36% 2024 1915 109 6%
Zﬁg";;er:;‘/:'ﬁ;;éks‘?z'emk 1425 219 1644 751% 1849 24 1825 7604%
(Er‘-;?‘)f’g:jg‘é“s';‘l’(‘;les' bevételek -64 -390 326 -84% 68 -579 647 -112%
EBITDA 1275 1040 235 23% 7268 6034 1234 20%
EBITDA hdnyad 51% 4,4% 6,8% 6,2%
g:é;ﬂg:‘;:“"vsm 972 570 402 71% 5244 4119 1125 27%
Kamatbevétel 26 4 22 550% 77 74 3 4%
Kamatkoltség -150 118 32 27% 547 555 8 1%
Pénziigyi mlveletek egyéb -82 137 219 -160% 554 14 568 -4057%
bevételei (raforditasai)
Pénziigyi eredmény -206 23 229 -996% 84 -495 579 -117%
Reszesgdes, teirsult vallalatok 16 BT 5 45% 15 0 15 0%
eredményébol
2:%32;"{'0“' 750 582 168 29% 5313 3624 1689 47%
Nyereségadd -90 -126 36 -29% -494 -299 -195 65%
ADOZOTT EREDMENY 660 456 204 45% 4819 3325 1494 45%
f‘efg Z:;!:S’:“ részvényesek 604 461 143 31% 4629 3283 1346 41%
2?;’;:5252‘:""“0" 56 -5 61 -1220% 190 42 148 352%
1 részvényre juté eredmény
(£65) (EUR) 0,04 0,03 032 022
1 részvényre jutd higitott
eredmény (higitott EPS) (EUR) 0.04 0.03 032 022

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi
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A Csoport értékesitési arbevétele 2019. IV. negyedévben 25 151 ezer eurd volt, ami 1 546 ezer eurdval (7%)
magasabb a bazisid6szak értékénél. A forgalom boviiléséhez képest kisebb mértéku volt a kereskedelmi arréstomeg
novekedése 2019. IV. negyedévben a bazisidészakhoz képest. Az ukran és lengyel piacokon nétt leginkabb a
Csoport kereskedelmi arrése az utolsd negyedévben, de a magyar és roman piacokon is béviilt a realizalt arrés
tomeg. Emelkedett a szabadkai EPS és hagyomanyos lvegszdvet gyar kibocsétasa 2019. IV. negyedévben a
bazishoz képest, mig a halds élvédé gyartas, illetve a kdli habfélia gyar kibocsatasa visszaesett. Kissé ndvekedtek a
Csoport gyartasi alap- és egyéb anyag koltségei, mig az lizemanyag, illetve a karbantartdsi koltségek csdkkentek.
Novekedtek az idegen szallitasi koltségek, az energiakoltségek és a bérleti dijak 2019. IV. negyedévében a
bazisidészakkal 6sszehasonlitva. A sajat termelésl készletek allomanyvaltozasat is figyelembe véve a Tarsasdg
anyagok és igénybevett szolgdltatasok koltségei a forgalom névekedésénél kisebb mértékben emelkedtek (3%) a
negyedévben az el6z6 évi bazishoz képest.

A szerb Uvegszovet halé gyar személyi béviilésének, valamint a béremeléseknek tulajdonithatéan 40%-kal
novekedtek a személyi jellegl raforditdsok 2019. IV. negyedévében a bazisidészakkal dsszehasonlitva. 2019. év
végével 1 099 fét alkalmazott a Csoport, szemben a bazisidészak 925 fés dlloméanyéval. A szabadkai tivegszovet gyar
dolgozoi létszama 486 6 volt 2019. IV. negyedév végén, szemben a 2018. decemberi 370 f&s allomannyal.

Csokkent a Tarsasagnal az elszamolt amortizacié 2019. IV. negyedévben, csakigy, mint az egyéb mukodési
raforditasok a bazisidészak veszteségével szemben, amikor is a szerbiai Givegszovet gyartashoz kapott tdamogatdas
feloldasok javitottak az id6szak eredményét a bazishoz képest

Mindezek eredményeképpen a Csoport EBITDA-ja 2019. IV. negyedévében 1 275 ezer eurd (5,1% EBITDA hényad)
volt a bazisidészak 1 040 ezer eurds (4,4% EBITDA hanyad) értékével szemben, ami 23%-0s ndvekedést jelent.
Figyelembe véve az értékcsokkenést is, az lizleti tevékenység eredménye (EBIT) 972 ezer eurd volt, ami 71%-kal
haladta meg a bazis 570 ezer eurd értékét.

Nétt a Tarsasag kamatbevétele, csakigy, mint a kamatkoltségek 2019. IV. negyedévben a bazishoz képest.

A Csoport a forintban kibocsatott kotvényekbdl befolyt pénzdsszeget eurd alapu anyavéllalati hitelként folydsitotta
a lednyvéllalatai részére. Az eltér6 devizdban nyilvantartott tranzakciobdl eredé arfolyamhatdsok, valamint a
kamatkoltségek optimalizaldsa érdekében a Tarsasadg 2019. Uzleti év decemberében egy CCIRS fedezeti Gigyletet
kotott, melynek az eredményre gyakorolt hatdsa az utolsé negyedévben nem jelentds, ugyanakkor az elkdvetkez6
években a Tarsasdg jelenlegi finanszirozasi strukturdja alapjan szamitott kamatkoltségek csokkenni fognak.

A pénziigyi muveletek egyéb bevételei/raforditdsai dontd részben az arfolyameredményeket tartalmazza. A
Csoport tobbségében eurdban és USD-ben szerzi be termékei jelentds részét, melyeket helyi devizdban értékesit,
ezért a helyi devizak drfolyammozgdésa jelentésen befolydsolja a Csoport pénziigyi eredményét. Mivel az orszagok
tobbségének devizdja az euréhoz kotoétt, igy az EUR/USD mozgasa is kihat — USD alapu beszerzéseknél — az arfolyam
eredményekre. A Tarsasag EUR/USD és EUR/HUF arfolyam-biztositasi lgyletekkel is rendelkezett 2019. IV.
negyedévben, melyek zdrasainak az eredményei is megjelentek a pénziigyi miveletek egyéb eredményeiben. A
magyar szervezetek (Masterfoam Kft. és Masterplast International Kft.) euré alapu forgdeszkdz hiteldlloméannyal, mig
a szerb lednyvdllalat eur6 alapu beruhdazasi hitellel is rendelkezik.
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Az alabbi tablazat a Csoport szdmara fontosabb devizak arfolyamait mutatja 2019-ben, 2018-ban és 2017-ben:

- =) - o -
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) ) 1 1) 1)
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A B C D E C/A c/B E/C E/D
EUR/USD 1,20 1,16 1,14 1,09 1,12 95,50% 98,53% 97,99% 102,56%
EUR/HUF 310,14 323,78 321,51 334,65 330,52 103,67% 99,30% 102,80% 98,77%
EUR/RON 4,66 4,66 4,66 4,75 4,78 100,08% 100,00% 102,47% 100,59%
EUR/RSD 118,47 118,42 118,19 117,53 117,59 99,77% 99,81% 99,49% 100,05%
EUR/UAH 33,50 33,13 31,71 26,33 26,42 94,67% 95,73% 83,31% 100,33%
USD/HUF 258,82 278,76 280,94 306,06 294,74 108,55% 100,78% 104,91% 96,30%
USD/RON 3,89 4,02 4,07 4,35 4,26 104,72% 101,31% 104,60% 97,98%
USD/RSD 99,12 101,69 103,39 107,43 104,92 104,31% 101,67% 101,48% 97,66%
USD/UAH 28,07 28,30 27,69 24,08 23,69 98,64% 97,84% 85,55% 98,35%

Forrds: Magyar Nemzeti Bank drfolyamai

Elsésorban az eurd-forint arfolyam alakuldsabol adéddan a pénziigyi miveletek egyéb eredményeként 82 ezer eur6
veszteség kerilt elszdmoldsra 2019. IV. negyedévben, a bézisidészak 137 ezer eurd nyereségével szemben.

A Csoport ad6zdas utani eredménye 2019. IV. negyedévben 660 ezer eurd nyereség volt, a bazisidészak 456 ezer eurd
nyereségével szemben.

Mindent 6sszegezve 2019-ben a Tarsasag arbevétele 10%-kal ndvekedett, a megtermelt EBITDA 6sszege 7 268 ezer
eurd (6,8% EBITDA hanyad) volt a 2018-as 6 034 ezer euréhoz (6,2% EBITDA hanyad) képest, ami 20%-os
novekedésnek felel meg, mig az adézott eredmény kdzel 1 500 ezer eurdval, 45%-kal ndvekedett a bazisidészakkal
Osszevetve.

Osszefoglalva jellemzéen pozitiv iparagi kérnyezetben 7%-kal névekedett a Csoport arbevétele 2019. utolsé
negyedévében. A forgalom bdviilésénél kisebb mértékben, de ndvekedett a kereskedelmi arréstomeg is. Javult a
szerbiai EPS és hagyomanyos Uvegszovetgyar teljesitménye, mig a kali habfélia termelés felfutdsa jelentésen
elmaradt a tervektdl és a bazistdl. A sajat termelési készletek dllomanyvaltozasat is figyelembe véve a forgalom
novekedésénél kisebb mértékben emelkedtek az anyagok és igénybevett szolgdltatasok koltségei. A
béremeléseknek és |étszamnovekedésnek tulajdonithatéan emelkedtek a személyi kdltségek is, mig az amortizacio
csokkent, csakugy, mint az egyéb miikddési réforditasok. A Csoport EBITDA-ja 1 275 ezer eur6 (5,1% EBITDA hényad)
volt a bazisidészak 1 040 ezer eurds (4,4% EBITDA hanyad) értékével szemben. Az EBIT 972 ezer eurd volt, ami 71%-
kal haladta meg a bazis 570 ezer eurd értékét. A Csoport pénziigyi eredménye kissé romlott, ugyanakkor ad6zas
utani eredménye 660 ezer eurd nyereséggel zart, a bazisidészak 456 ezer eurd nyereségével szemben.

6. Atfogo jovedelem

Adatok ezer euréban 2019.12.31. 2018.12.31.
Mérleg szerinti eredmény 43820 3326
Atvaltasi kiildnbdzet* -468 -840

Az anyavallalat részesedése a tarsult vallalkozasok értékének valtozasabol* 299 0
Egyéb atfogo jovedelem -169 -840
Atfogé jovedelem 4652 2485

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi

* Késébbi idészakokban nem keriil elszamoldsra az eredménykimutatasban
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7. Mérleg bemutatasa és elemzése

Adatok ezer euréban 2019.12.31. 2018.12.31. Valtozas Index
(A) (B) A-B (A/B-1)
BEFEKTETETT ESZKOZOK
Targyi eszk6zok 37 261 35455 1806 5%
Immaterialis javak 165 207 -42 -20%
Befektetések tarsult véllalkozédsokban 318 34 284 835%
Halasztott adé-eszkozok 320 304 16 5%
Befektetett eszk6z6k 38064 36 000 2064 6%
FORGOESZKOZOK
Készletek 19952 23 060 -3108 -13%
Vevék 14 496 12453 2043 16%
Addkovetelés 1135 1076 59 5%
Egyéb pénzligyi kovetelések 0 23 -23 -100%
Egyéb forgdeszkozok 1655 1773 -118 -7%
Pénzeszkozok 2488 2090 398 19%
Forgodeszko6zok 39726 40475 -749 -2%
ESZKOZOK OSSZESEN 77 790 76 475 1315 2%
SAJAT TOKE
Jegyzett téke 5504 5504 0 0%
Tartalékok 22480 20929 1551 7%
Visszavasarolt sajat részvény -381 -21 -360 1714%
Anyavallalat részesedése az eredménybdl 4630 3283 1347 41%
Anyavallalati részvényesekre jutoé sajat toke 32233 29 695 2538 9%
Kulsé tulajdonosok részesedése 473 288 185 64%
Sajat toke 32706 29983 2723 9%

HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

Hosszu lejaratu hitelek 3864 6051 -2187 -36%
Tartozéasok kotvénykibocsatasbol 18136 0 18136 0%
Halasztott addkotelezettség 179 182 -3 -2%
Halasztott bevételek 3782 4068 -286 -7%
Egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek 709 721 -12 -2%
Hosszu lejaratu kotelezettségek 26 670 11022 15648 142%

ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

Rovid lejaratu hitelek 3969 18376 -14 407 -78%
Szallitok 9455 12774 -3319 -26%
Rovid lejaratu pénziigyi lizing kotelezettségek 279 289 -10 -3%

Egyéb pénziigyi kotelezettségek 84 0 84 0%

Addkotelezettség 1178 641 537 84%
Halasztott bevételek rovid lejaratu része 600 934 -334 -36%
Céltartalékok 284 187 97 52%
Egyéb rovid lejaratu kotelezettségek 2565 2269 296 13%
Rovid lejaratu kotelezettségek 18414 35470 -17 056 -48%
KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN 45084 46 492 -1408 -3%
FORRASOK OSSZESEN 77 790 76 475 1315 2%

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi
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A Csoport eszkdzallomanya 2019. december 31-én 77 790 ezer eurd volt, ami 1 315 ezer eurdval mutatott magasabb
értéket a bazisidészak szamainal.

A befektetett eszkozok értéke 2019. IV. negyedév végén 38 064 ezer eurdt mutatott, ami 2 064 ezer eurdval
magasabb a bazisidészak forduldnapi allomanyanal. A novekményt a szabadkai lvegszdvet gyar beruhazas,
valamint a kali habfélia gyartosor bévités magyaradzza. A Tarsasag 2019-ben 3 587 ezer eurd 6sszeget koltott targyi
eszk0z beszerzésre.

A készletdllomany 2019. IV. negyedév végén 19 952 ezer eurd volt, ami 3 108 ezer eurdval alacsonyabb a
bazisidészak zardkészleténél. A Vallalat sikeres készletgazdalkoddsanak eredményeképpen sikeriilt a
készletdllomanyt 13%-kal cs6kkenteni a ndvekvo forgalom és gydrtas kibocsatas mellett.

2019. december végén a vevdallomany 14 496 ezer eurd volt, ami 2 043 ezer eurdval, azaz 16%-kal magasabb a
2018-as bazissal 6sszehasonlitva, aminek hatterében a T-CELL Plasztik Kft.-nek torténé megndvekedett értékesités
all, hiszen a vallalat akvizicidjat kovetden az elsédleges alapanyag beszallitéja a Masterplast lett.

A Csoport pénzeszkdz allomanya 2019. december 31-én 2 488 ezer eurdét mutatott, ami 398 ezer eurdval volt
magasabb a 2018. év végi eszkozértéknél.

Az MNB éltal inditott kotvényprogram keretében kibocsatott 6 mrd forint (18 136 ezer eurd) névértékl kotvény
egészét a Tarsasag a meglévd hitelek refinanszirozésara forditotta, melynek eredményeképpen a révid és hosszu
lejératu hitelek 6sszege 18 136 ezer eurd 6sszeggel csokkent, valamint ugyanekkora 6sszeggel névekedett Csoport
kotvényekkel kapcsolatos kotelezettsége a mérlegben.

A Csoport szallité dllomanya 3 319 ezer eurdval (26%) csokkent, s a beruhazasokhoz kapcsolédé el nem szamolt
tdmogatdsoknak tulajdonithatdan a halasztott bevételek szintén csdkkentek (12%) a bazisidészakhoz viszonyitva.
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8. Cash-flow, banki informacié

MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

Adatok ezer euréban 2019.12.31. 2018.12.31. Valtozas Index
(A) (B) A-B (A/B-1)
UZLETI TEVEKENYSEG
Addzas el6tti eredmény 5314 3625 1689 47%
E:Eit\c/z&;l;ﬁ:sr;ési leirds, amortizacié és targyi eszkdozok 2024 1915 109 6%
Elszamolt értékvesztés 122 203 -81 -40%
Készletek hidnya és selejtezése 171 342 -171 -50%
Céltartalékok feloldasa (képzése) 97 98 -1 -1%
Targyi eszk6zok, immateridlis javak értékesitésének (nyeresége) -74 121 -195 -161%
Kamatkoltség 547 555 -8 -1%
Kamatbevétel -77 -74 -3 4%
Tarsult vallalkozasokbdl szarmazo (nyereség) veszteség 15 0 15 0%
Nem realizalt (arfolyamnyereség) arfolyamveszteség 610 874 -264 -30%
Mikodotoke valtozasai:
Vevékovetelések allomanyvéltozasa -2131 -1237 -894 72%
Készletek alloményvaltozasa 2904 -2339 5243 -224%
Egyéb forgdeszkozok allomanyvaltozasa 82 620 -538 -87%
Szallitok allomanyvaltozasa -3319 -90 -3229 3588%
Egyéb kotelezettségek dllomanyvaltozasa -843 618 -1461 -236%
Fizetett nyereségado 0 -198 198 -100%
Uzleti tevékenységbol szarmazé nett6 cash flow 5442 5032 410 8%
BEFEKTETESI TEVEKENYSEG
Targyi eszk6zok, immateridlis javak beszerzése -3587 -8 649 5062 -59%
}':\:gé/iele;;kézék, immaterialis javak értékesitésébdl szarmazéd 213 439 226 51%
Leanyvallalatok értékesitése 0 0 0 0%
Kapott tdamogatds 0 0 0 0%
Kapott kamat 77 74 3 4%
Befektetési tevékenységbol szarmazoé nett6 cash flow -3297 -8136 4839 -59%
PENZUGYI TEVEKENYSEG
Hitelfelvétel 296 15168 -14 872 -98%
Hiteltorlesztés -16 889 -12450 -4 439 36%
Kotvénykibocsatas 18136 0 18136 0%
Kapott tdmogatés 0 935 -935 -100%
Fizetett osztalék -1568 -564 -1004 178%
Fizetett kamat -547 -555 8 -1%
Pénziigyi tevékenységbdl szarmazo nett6 cash flow -572 2534 -3106 -123%
Pénzeszkozok novekedése (csokkenése) 1573 -570 2143 -376%
Pénzeszkozok az év elején 2090 3013 -923 -31%
Pénzeszkozok arfolyamkiilonbozete -1173 -354 -819 231%
Pénzeszk6zok az év végén 2488 2090 398 19%

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi
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Az izleti tevékenységbdl szarmazd nettd pénzforgalom 2019. IV. negyedév végén 5 442 ezer eurd volt, szemben a
bazisidészak 5 032 ezer eurds értékével.

A befektetési tevékenység cash-flow-ja -3 297 ezer eurd volt, szemben a bazisiddszak -8 136 ezer eurds értékével.

A pénziigyi tevékenység nettd cash-flow-ja -572 ezer eurd volt, a bazisidészak 2 534 ezer eurdjaval szemben,
melyben Uj tételként szerepel az Nemzeti kdtvényprogram keretében kibocsatott kotvényekbdl szarmazoé 6sszeg -
18 136 ezer eurd, amit a Tarsasag teljes egészében a meglévd hitelei refinanszirozasara forditott.

Mindent egybevetve a Csoport pénzeszkozallomanya 2019. december végén 2 488 ezer eurd volt, ami 398 ezer
euréval magasabb a bazisid6szak értékénél.

Hitelekhez, banki tevékenységhez kapcsol6dé informaciok:

A Tarsasag és lednyvdllalatai 2019. december végével megfeleltek a bankszerzé6désekben megfogalmazott
kovenans el6irasoknak. A csoport szint(i kovendnsok a gyorsjelentés szamai alapjan az alabbiak szerint alakultak:

ElGirt Teljesitett
Mutaté megnevezése és szamitasa

2019. 2019. 2018.
Likviditasi rata
(forgdeszkozok / rovid lejaratu kotelezettségek) 1.00 216 117
Toékedttétel

0, 0, 0,

(sajat téke/ mérlegféosszegek) 30,0% 41,80% 41.37%
Uzemi szint( jévedelmezéség 0 ) o
(Uzemi szintl eredmény / értékesités nettd arbevétele) 4,00% 490% 4,55%
Net debt/EBITDA 3,90 3,58 3,38

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi, valamint a Csoport vezetéi
informdcids rendszerébél szarmazé nem auditdlt adatok

A Csoport részt vett az MNB altal meghirdetett névekedési kotvényprogramban, melynek keretében a Masterplast
Nyrt 6,0 Mrd forint névértékd kdtvényt bocsatott ki. A kdtvények 2020.02.18-4n bevezetésre keriiltek az BET Xbond
piacra. A kotvényekkel kapcsolatos informacidk az aldbbi hivatkozasokon olvashaték:

Informacios dokumentum:
https://bet.hu/site/newkib/hu/2020.02./Informacios dokumentum_kotvenyek regisztraciojahoz 128355993

Kotvény aukcié eredménye:
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.12./Bejelentes kotveny aukcio eredmenyet erintoen 128331410

Kotvény keletkeztetés:
https://bet.hu/site/newkib/hu/2019.12./Bejelentes kotveny aukcio eredmenyet erintoen 128331410

Xbond bevezetés:
https://bet.hu/site/newkib/hu/2020.02./Bejelentes kotvenyek regisztraciojat illetoen 128355951
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Masterplasttal kapcsolatos vizsgalatok:

A romdniai adéhatésdg a Tdarsasag romaniai lednyvallalata beszallitéit érint6, antidomping ald esd termékek
importjdhoz kapcsolédd feltételezett adodtartozds miatti vizsgdlatot a MASTERPLAST Romania S.R.L.-re is
kiterjesztette, majd a nyomozéhatésdg a MASTERPLAST Romania S.R.L-t és két vezetd tisztségviseldjét
meggyanusitotta. Az eljaras idejére 2 082 175 eurd (9 951 341 RON) keretdsszeg erejéig torténd esetleges jovobeli
végrehajtas biztositékdul a MASTERPLAST Romania S.R.L. tulajdonaban 4llé romaniai ingatlanokra lefoglaldst és
elidegenitési tilalmat rendelt el.

Az intézkedés a MASTERPLAST Romania S.R.L. m(ikodését, gazdasagi tevékenységét nem érinti, nem korlatozza.

A hatdrozat ellen a vallalat jogorvoslattal élt, a jogorvoslati eljards jelenleg is folyamatban van. A lezajlott
adévizsgalat eredményeképpen a romaniai adéhatdsag hatarozataban 6sszesen 260 719 eurd (1 246 053 RON) AFA,
valamint 82 991 eurd (396 638 RON) késedelmi kamat befizetési kotelezettséget allapitott meg az ellenérzott
2014.01.01.-2016.08.31. id6szakra vonatkozdan. A vallalat az esetleges kotelezettség fedezetére bankgaranciat
nyujtott be.

9. Sajat toke elemeinek valtozasa

= . v g9 ] §
$ x ® e ) T X x 2w v
] . 3 3 34 iz 5% 358 53
Adatok ezer £ = i 13 =T 9 9 535 3 Y8 ‘s @ io
5 (] © 8 £ S £ T N s 2 > E'w 358 g
eurdban N a % @ 2t e w s 8 E z9 3 El 1
> ] = © ta S8 s2 & N )
2 5 £ < S 6 AR 2 Ne 99 o
g 2 3 <23 <$3 5" =
i x a
2018.01.01. 5226 -22 6656 19302 -7 665 18293 2610 26107 270 26377
Mérleg szerinti 2822 2822 47 2869
eredmény
Egyéb dtfogo -925 -925 -925 -26 -951
jovedelem
El6z6 évi mérleg
szerinti eredmény 2610 2610 -2610
atvezetése
Visszavasarolt sajat 1 ] ]
részvények
Tokeemelés 278 278 278
Tékeemelés - Azsi6 1407 1407 1407 1407
Kiilsé tulajdonosok
részesedésének
valtozasa
Fizetett osztalék -541 -541 -541 -541
Tulajdonosi
hozzajarulas
2018.12.31. 5504 -21 8063 21371 -8 590 20 844 2822 29 149 291 29 440
2019.01.01. 5504 -21 8063 21346 -8481 20929 3283 29695 288 29983
Mérleg szerinti 4630 4630 190 4820
eredmény
Egyéb dtfogo -164 -164 -164 -5 -169
jovedelem
El6z6 évi mérleg
szerinti eredmény 3283 3283 -3283
atvezetése
Visszavasarolt sajat
et -361 -361 -361
Tokeemelés
Tékeemelés - Azsio
Kiilsé tulajdonosok
részesedésének
valtozasa
Fizetett osztalék -1568 -1568 -1568 -1568
Tulajdonosi
hozzajarulas
2019.12.31. 5504 -381 8063 23062 -8 644 22480 4630 32233 473 32706

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt és 2018. december 31-i auditdlt beszdmoldi
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10. Mérlegen kiviili kotelezettségek

MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

Cég név Garancia tipusa Garanciaval fedezett 6sszeg Pénznem | Osszeg euréban | Pénznem
Masterplast Romania Bankgarancia 1246 053 RON 260719 EUR
Masterplast Romania Bankgarancia 396 638 RON 82991 EUR
Masterfoam Kft. Vém 10 000 000 HUF 30255 EUR

Masterfoam Kft. Palyazati garancia 260 000 000 HUF 786 639 EUR

2000 000 EUR 2000 000 EUR

Masterplast YU D.o.o. Bankgarancia

Osszesen: 3160 604 EUR

Forrds: a Csoport IFRS szerinti, konszoliddlt, 2019. december 31-i nem auditdlt beszamoldja, valamint a Csoport vezetdi informdcids rendszerébdl
szdrmazé nem auditdlt adatok

Mérlegen kivili kotelezettségek: pénziigyi értékelés szempontjabdl jelentéséggel biré, de a mérlegben nem
feltlintetett tételek (pl. kezességvallalas, garanciavallalds, zaloggal kapcsolatos kotelezettségek stb.).

A romaniai addvizsgalat hatarozatdnak megfeleléen 1 246 053 RON, valamint 396 638 RON késedelmi kamat
befizetési kotelezettség fedezetére a Tarsasag bankgaranciat nyujtott be. Figyelembe véve az ligy jogi kimenetelét
- egyeztetve a Tarsasag jogi tanacsadojaval - a kotelezettség fliggé-kotelezettségként kerill bemutatasra.

11. A Masterplast sajat gyartokapacitasanak bemutatasa

A Csoport szabadkai EPS gyartasa 2019. utolsé negyedévében folytatva az év eleje 6ta tartd pozitiv trendet Ujra
novekedé termelési mennyiséget hozott a tavalyi év azonos idészakdhoz képest. A novekedés liteme tovabbra is
magas - 15% feletti - annak ellenére, hogy a bdzis rendkivil magas volt. Az oktdberi hénap minden idék
legmagasabb termelését hozta, az lizem kihasznaltsdga gyakorlatilag 100%-o0s volt. Az egész éves teljesitmény
21,5%-kal haladta meg az el6z6 év mennyiségét.

A szabadkai halds élvédd gyértas kibocsatasa 5%-kal a bazis alatt teljesitett. A teljes éves kumuldlt kibocsatds igy
0sszeségében 1%-kal volt magasabb, mint az el6z6 évben.

Szabadkédn a hagyomdnyos Uvegszovet gyarban a termelés mértéke és a kibocsatas is novekedett a bazis
id6szakhoz képest. A magas novekedési terveket is sikerilt felilmulni, mind a gyartott, mind az értékesitett
mennyiégekben. A kibocsatas 33%-kal haladata meg az el6z6 évi bazist az utolsé negyedévben. EImondhaté, hogy
a technoldgiai fejlesztések jol miikodtek, a termelés hatékonyabb lett, a termék mindsége javult. A termeléshez
szlikséges létszam stabilizalédott, a dolgozok szakmai rutinja, kompetencidja javult. A teljes éves termelés 26%-kal
volt magasabb, mint a 2018-as év szintje, s igy a 2019-es termelési céljat elérte a Masterplast.

A német technol6giaju gépeknél azonban tovabbra is jelentds cstiszasok vannak az éves célkitlizésekhez képest. Az
utolsé negyedévben azonban rendkivil sokat fejlédott a gyartds, mind a kibocsatds mennyiségében, mind a
gyartott termék minéségében. A termelés mértéke 40%-kal volt magasabb, mint az el6z6 negyedévben. A termelés
az utolsé negyedévben elérte a maximalis kapacitds 65%-at, folyamatosan javulé trendek mellett. Fontos, hogy a
gépeket lizemelteté munkavallalok hozzédk az eredményeket, ami bizakodast ad a jové évre vonatkozoéan.

A Csoport kali kdzpontu habfélia lizemében az utolsé negyedévben a kibocsatds a bazistél ismét elmaradt.
Legnagyobb csdkkenés tovabbra is a meglévé csomagoldipari vevéknél volt, de a kapcsolt vallalati piacok és az
export piacok esetében is tapasztalhato volt egy minimalis elmaradds a tavalyi év azonos id6szakahoz képest. Az Uj
termékek bevezetése folytatodott, melybdl mar voltak visszatéré megrendelések az év végével. Az éves kibocsatas
Osszességében 11%-kal maradt el az elé6z8 évi mennyiségtél. A hatékonyabb mikodés érdekében a vallalat
menedzsmentje megujult, ezzel is erésitve a 2020-as lizleti év novekedését.
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12. Teljes munkaidében foglalkoztatottak szamanak alakulasa (f6)

22019.12.31. 2018.12.31.
Tarsasagnal dolgozdk 46 43
Csoportszinten alkalmazott 1099 925

Forrds: a Csoport vezetdi informdciés rendszerébdl szarmazé nem auditdlt adatok

13. A negyedév vége és jelen negyedév végi jelentés publikalasa kozti jelentosebb események

Novekedési kotvényprogram

A Csoport részt vett az MNB altal meghirdetett névekedési kotvényprogramban, melynek keretében a Masterplast
Nyrt 6,0 Mrd forint névértéki kotvény bocsatott ki. A kdtvények 2020.02.18-4n bevezetésre keriiltek az BET Xbond
piacra. A kotvényekkel kapcsolatos informaciok az aldbbi hivatkozasokon olvashatoék:

Informacios dokumentum:

https://bet.hu/site/newkib/hu/2020.02./Informacios dokumentum_kotvenyek regisztraciojahoz 128355993

Xbond bevezetés:
https://bet.hu/site/newkib/hu/2020.02./Bejelentes kotvenyek regisztraciojat illetoen 128355951
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14. Konszolidacios korbe tartozé6 gazdasagi tarsasagok

Tarsasag neve Cégbejegyzés Torzstoke Deviza Tu!aj s Szavlazat| Tevékenység
helye hanyad arany
Masterplast Romania S.R.L. Romania 36000 | RON 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast YU D.o.0. Szerbia 192557060 | RSD 100% 1009 | EPit6anyag nagykereskedelem, EPS
és Uivegszovet gyartas
Master Plast s.r.o. Szlovakia 26 555 EUR 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast d.o.o. Horvatorszag 20000 | HRK 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
MasterPlast TOV Ukrajna 27000 | UAH 80% 80% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast Sp zoo Lengyelorszag 200000 PLN 80,04% 80,04% Epitéanyag nagykereskedelem
MasterFoam Kft. Magyarorszag 3000000 | HUF 100% 100% Folia gyartas
Masterplast Kft. Magyarorszag 10000000 | HUF 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Eszak- ) 0 e
Masterplast D.O.O. Macedénia 973255 | MKD 10% 10% Epitéanyag nagykereskedelem
Green MP Invest Ukrajna 33223500 UAH 100% 100% Vagyonkezel6
Masterplast Hungaria Kft. Magyarorszag 230000000 | HUF 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Mastermesh Production Kft. Magyarorszag 300000000 | HUF 100% 100% Uvegszovet gyartas
Masterplast International Kft. Magyarorszag 3000000 | HUF 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Kozvetett kapcsolatok:
Eszak- 0 0 ¢
Masterplast D.O.O. Macedénia 973255 | MKD 80% 80% Epitéanyag nagykereskedelem
A csoport tdrsult vdllalkozdsa:
Masterprofil Kft. Magyarorszag 3000000 | HUF 20% 20% Profil gyartas
T-CELL Plasztik Kft. Magyarorszag 104000000 | HUF 24% 24% EPS gyartas

Forrds: a Csoport vezetdi informdcids rendszerébdl szarmazé nem auditdlt adatok

A Vallalat konszolidalasa részesedés értékelés (Equity mddszer) alapjan torténik az eredménnyel szemben. A
részesedés valos értéke az id6kozi vezetéségi beszamolo készitésekor megegyezik a vasarlasi értékkel, igy az

eredménykimutatas a részesedés értékelésbdl adddo kilonbozettel nem moédosult.

15. Vezeto allasa személyek és a Kibocsatéo miikodését befolyasolo (stratégiai) alkalmazottak

Az Igazgatdtandcs tagjai a targyiddszakban:

Megbizas kezdete .. lgazgatotanacs
. . . . .. Megbizas . . . P .
Név Beosztas (igazgatosagi vége /lgazgatésag tagként Részvénytulajdon
tagsag kezdete) 9 eltoltott ido

Tibor David lgazgatdtanacs elndke 2008.04.03. 2020.04.30 | hozzavetdlegesen 12 év 4 548,057,db

torzsrészvény

Acs Balazs Igazgatotandcs 2008.04.03. 20200430 | hozzévetdlegesen 12 év 3877259 db

alelnoke torzsrészvény

Kazar Andrés lgazgatdtandcsi tag 2013.04.24. 2020.04.30 | hozzavetblegesen 7 év -

Dr."Martm—HaJdu lgazgatdtanacsi tag 2014.05.01. 2020.04.30 | hozzavetblegesen 6 év -
Gyorgy

Dirk Theuns lgazgatdtanacsi tag 2014.05.01. 2020.04.30 | hozzavetblegesen 6 év -
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A Térsasdg fels6-vezetésének adatait az alabbi tablazat mutatja 2019. december 31-én:

Jelenlegi fels6vezetoi

Jelenlegi felsévezetoi

Részvénytulajdon

e Ll pozicio kezdete pozicio megsziinése (db)
Tibor David EInok 2008.04.03. hatdrozatlan idej( 4548 057
Acs Balazs Alelnok 2008.04.03. hatdrozatlan idej( 3877 259
Nadasi Rébert Vezérigazgatd 2018.08.01. hatdrozatlan idej( 33864

16. A Tarsasag 5% feletti részesedéssel rendelkez6 részvényesei

A Tarsasag 5% feletti részesedéssel rendelkezé részvényesei a jelentés lezdrasnak idépontjaban a bejelentések

alapjan:
Név Letétkezelo Mennyiség (db) Részesedés (%)
Tibor David nem 4548 057 31,15
Acs Balazs nem 3877259 26,55
OTP Alapkezel6 Zrt. nem 935184 6,40
SOH Kft. és LPH Kft. egylttesen nem 779 676 534
Osszesen 10 140 170 69,44

17. Asajat tulajdonban lévo részvények (db) mennyiségének bemutatasa

2019.12.31.
Kibocsaté tulajdonaban Iévé 178798
Leanyvallalatoknal lévé 0
Osszesen 178798
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18. A Masterplast Nyrt. targyidészakban megjelent kozzétételei

Megjelenés Targy
2019.01.02. Tajékoztatas az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl
2019.02.01. Tajékoztatas az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl

2019.02.26. A MASTERPLAST Nyrt. tajékoztatasa a 2018. év 1-12. hdnapjanak gazdalkodasarol

2019.03.01. Tajékoztatas az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl
2019.03.04. Vezet6i feladatokat ellaté személyek igyleteire vonatkozé bejelentések
2019.03.05. Vezetéi feladatokat ellaté személyek ligyleteire vonatkozé bejelentések

2019.03.25. Kozgytilési meghivé

2019.03.29. Tajékoztatas az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl

2019.04.04. Kozgydilési el6terjesztések

2019.04.04. Javadalmazaési nyilatkozat

2019.04.25. Kozgy(lési hatdrozatok

2019.04.25. Felel8s Tarsasagiranyitasi Jelentés

2019.04.25. Eves jelentés

2019.04.25. Osszefoglalé jelentés

2019.04.29. Tajékoztatds részesedés értékesitésérol

2019.04.29. Sajat részvény tranzakcio

2019.05.02. Tajékoztatds az alaptéke nagysadgardl és a szavazati jogok szamardl

2019.05.16. Tajékoztatds a 2019. év |. negyedévének gazdalkodasarol

2019.05.16. Tajékoztatds a Munkavallaloi Résztulajdonosi Programhoz (MRP) sziikséges sajat részvény vasarlasok szabalyairol
2019.05.16. Tajékoztatds sajat részvények vasarlasarol

2019.05.17. Tajékoztatas sajat részvények vasarlasarol

2019.05.20. Tajékoztatas sajat részvények vasarlasarol

2019.05.27. Tajékoztatas sajat részvények vasarlasarol

2019.05.29. Tajékoztatas sajat részvények vasarlasarol

2019.06.03. Tajékoztatas az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl

2019.06.03. Tajékoztatas befektetésrol

2019.06.06. Tajékoztatas részesedés értékesitésérol

2019.06.17. Tajékoztatds a MASTERPLAST Nyrt. és a Masterplast MRP Szervezet kozotti opcids szerzédés tartalmarol

2019.06.20. Tajékoztatas sajat részvények vasarlasarol

2019.06.28. Tajékoztatas részesedésszerzés cégjegyzékbe tortént bejegyzésérdl

2019.07.01. Tajékoztatas az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl

2019.07.03. Tajékoztatas az éves rendes kozgy(ilés hatarozatainak megfeleld valtozasok cégjegyzékbe tortént bejegyzésérdl

2019.07.03. A MASTERPLAST Nyrt. hatalyos Alapszabdlya

2019.07.29. Tajékoztatas a konyvvizsgalo személyében felelés munkatarsanak valtozasarol

2019.08.01. Tajékoztatds az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl

2019.08.27. Féléves jelentés

2019.09.02. Tajékoztatds az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl

2019.09.04. Tajékoztatas személyében felelés konyvvizsgald valtozasanak cégjegyzékbe tortént bejegyzésérdl
2019.09.09. Rendkivili tajékoztatas hitelmindsitésrél

2019.09.12. Vallalatvezetési struktura véltozasa

2019.09.12. Kozgy(lési meghivé

2019.09.23. Kozgy(ilési el6terjesztések

2019.10.01. Tajékoztatds az alaptéke nagysadgardl és a szavazati jogok szamardl

2019.10.07. Osztalékfizetési hirdetmény
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Folytatds - A Masterplast Nyrt. targyid6szakban megjelent kozzétételei

Megjelenés Targy
2019.10.14. Kozgy(ilési hatarozat

2019.11.04. Tajékoztatas az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamardl
2019.11.12. Tarsasagi eseménynaptar modositasa

2019.11.13. Tajékoztatas befektetdi tajékoztatorol

2019.11.14 1d6kozi vezetdségi beszamold

2019.11.25 Tajékoztatds leanyvallalati ingatlanokat érinté hatésagi terhek torlésérdl
2019.12.02 Tajékoztatds az alaptéke nagysadgardl és a szavazati jogok szamardl
2019.12.04 Bejelentés kotvény aukcié eredményét érintéen

2019.12.06 Bejelentés kotvények keletkeztetését illetéen

2019.12.09 Tajékoztatas a 2019. december 9-i befektetdi tajékoztatohoz kapcsolédd anyagokrdl
2019.12.19 Tarsasagi eseménynaptar
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NYILATKOZAT

A MASTERPLAST Nyilvanosan Miikédé Részvénytarsasag (8143 Sarszentmihaly, Arpad u. 1/A; a tovabbiakban:
LTarsasag”) kijelenti, hogy az alkalmazhaté szamviteli el6irdsok alapjan, a Tarsasag legjobb tuddsa szerinta 2019. év
1-12. hénapjanak gazddlkodasarol készitett Osszevont (konszolidalt), nem auditalt tijékoztatasa valos és
megbizhaté képet ad a Tarsasag és a konszolidacidba bevont véllalkozasok helyzetérél.

Sérszentmihdly, 2020. februar 25.

S F=-

Tibor David
az lgazgatdtanacs elndke
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